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Jalapeno Peanuts 

 

Ingredients:  Peanuts, Canola Oil, Salt, Onion Powder, Maltodextrin, Corn 

Starch, Garlic Powder, Xanthan Gum, Citric Acid, Lemon 

Juice Powder (Corn syrup Solids, Lemon Juice, Natural 

Flavors), Vinegar Powder (Maltodextrin, Vinegar, Modified 

Food Starch), Natural & Artificial Flavors and Silicon Dioxide. 

Allergen Statement:  Contains peanuts.  Manufactured on equipment that 

processes peanuts and tree nuts and or Soy.  

Country of Origin:   USA 

Shelf Life:    9 Months 

Storage:    Store tightly closed, in a cool, dry place.  
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